Challenge,
MINARELLIS>

LAVAL

Samedi 9 & Dimanche;10 Septembre 20i%

Liste provisoire des engages

KFS 150

N° Pilote Club

2 Grégory CAZAJOUS NOGARO

3 Pierre-Louis MENARD ANGERVILLE

4 Cyril BELIN ESR

5 Romain GALLET LAVAL

6 Stéphane PRANDO ESR

8 Julian RIGUET [R] ACO

9 Julien PELOURDE VAL DE LOIRE
10 Thomas COUILLAUD DUNOIS

11 Arnaud PELLE MER

12 € Angeéle RIGONI VARENNES / ALLIER
13 David TREMBLAY CHATELLERAULT
14 Julien LEMARIE RENNES

16 Benjamin GARDET [R] ESR

17 Adrien CHASSANIOL KART 63

18 Jonathan GRATIEN VAL DE LOIRE
19 Bastien PICHON PERCHE & VAL DE LOIRE
21 Stéphane MIQUET [R] ROUEN 76
24 Maxime LELLIG [R] RENNES

25 Lucas GLINCHE ACO

26 Jacques LEVY ANGERVILLE




27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

45

46

48

54

56

61

70

72

78

96

98

99

Pierre-Yves RAPICAULT [R] ACO
€ Alizée GUILMAIN ACO
Quentin FOUASSIER ACO
Bruce JAUMOUILLE RENNES
Clément VENDAN-BORIN [R] NOGARO
Arnaud BOULAY ACO
Joan FEVER [R] SALBRIS
Vincent PANNETIER LOHEAC
Denis SEILER SAINT AMAND
Julien TREMBLAY CHATELLERAULT

Gaél LE CLAINCHE

ASA DOME FOREZ

Axel FRESNAIS [R] ACO
Carlos FERREIRA RENNES
Guillaume CAMUS ESR
Jean-Roch DIDRY ESR
Fabien THOMAS [R] LAVAL
Bernard BAA-PUYOULET KCPOM
Mickaél GALLIENNE ESR
Alexandre RIVIERE ESR
€ Estelle POIDEVIN [R] BRETIGNY
Julien BEGUIN ACO
Michaél FEVER [R] SALBRIS

(42 pilotes)

L'attribution des numéros est définitive
€ Pilote féminine - [R] Pilote rookie

ElEvokart A7/=s75 BN . ITAKD . sticker= (Eiame ®Torson. iKiFS

www.evokarft-france.com




SERIE NATIONALE

>

Challenge,
MINARELL

LAVAL

Samedi 9 & Dimanche;10 Septembre 20i1%

Liste provisoire des engagés

KFS 160

N° Pilote Club

3 Sylvain BELLEC PLUMELIAU
4 Franck CHATEAUNEUF ROUEN 76
5 Damien LOISEAU ACO

8 Pierre VANIER ANGERVILLE
9 Martin VIVIER ACO

10 Stéphane DURU SENS

11 Romain POYET BRETIGNY
12 Jean-Marc LEFEVRE MER

13 Bernard AUDOUIT NOGARO
14 Julien TOUCHARD [R] WERNERT
16 Frédéric WOJCIEROWSKI [R] PERCHE VAL DE LOIRE
17 David TURGIS RENNES
18 Denis RICHARD WERNERT
19 Pierre-Henri MAILLERIE LAVAL
21 Thomas CORNEE ACO




24 Alexandre LEGARDA ACO
36 Thomas FENET-GARDE CORMEILLES
38 Cyril DE BERNIS LA GRANDE MOTTE 34
46 Marc DREVET MEUDON
51 Ludovic DEREMOND MEUDON
53 Hervé MICHAU ESR
55 Nicolas DUPREZ ESR
56 Florent RICHARD RENNES
57 Laurent RICHARD ESR
67 Laurent BAUDET [R] SAINT AMAND
69 Brice BONNAUD ANCENIS
73 Thomas FORGES [R] ESR
77 Benjamin BOULTE ESR
85 Julien ROMANTEAU RENNES
86 Sylvain PIAUD CHATELLERAULT
92 Vincent WUILLAUME JBH
(31 pilotes)

L'attribution des numéros est définitive
& Pilote féminine - [R] Pilote rookie

Elevokart A7 <571 ASK Y gy VEAWKR  sticken.= [)lame  ®illofson. XiI->

www.evokarfl-france.com




LAVAL

MINARELLTY> Samedi 9 & Dimanche;10 Septembre 2017

Liste provisoire des engagés

Rotax Max & Rotax Master

N° Pilote Club

4 Alexandre NICOGOSSIAN [R] LAMBALLE
7 Raphaél SAVIN ROUEN 76
9 Pascal TITUS ACO

10 Paul EMERY [R] LOHEAC
11 Pierre-Louis DELAUNAY K61

12 Thomas GROUSSET [R] PLUMELIAU
19 Matthieu ROY [R] PLUMELIAU
24 Florian CIRET ACO

85 Antoine POUVREAU [R] ANCENIS

(9 pilotes)

L'attribution des numéros est définitive
& Pilote féminine - [R] Pilote rookie

ElEvokart A%<E7% BN oy, TTAKR _uden- Giame emloson KFS

www.evokaril-france.com




SERIE NATIONALE l A VA l
Challenge,

MINARELLIY> Samedi 9 & Dimanche;10 Septembre 201%

Liste provisoire des engagés

X30 Senior & X30 Master

N° Pilote Club

7 € Sophie GABILLAT SAINT AMAND
17 Kylian JOSEPHINE [R] KARTLAND 77
18 André BELL-BELL ASK DU VAR
36 Anthony BANDRABUR [R] BRETIGNY
60 € Anais PRIOUL ACO

69 Jérdme CRUCHET BRETIGNY

(6 pilotes)

L'attribution des numéros est définitive
& Pilote féminine - [R] Pilote rookie

Elevokart A7 <575 BN .. ITAKE | icken. Riame ®mrrson. KiFS

www.evokaril-france.com




